
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 31.10.2002, esecutiva, con la quale, tra l'altro, 

si approvava il regolamento per l'assegnazione di n. 14 alloggi realizzati dall'Amministrazione Comunale in via 

Michelangelo presso il Parco della Pace esclusi dalla caratteristica di alloggi ERP fino al termine del periodo di 

ammortamento del piano finanziario;

Considerato che sulla base di detto regolamento e delle domande pervenute è stata predisposta la 

graduatoria degli idonei all'assegnazione con i relativi punteggi;

- che gli alloggi di cui trattasi sono stati, da tempo  consegnati ai rispettivi conduttori;

- che è necessario, quanto prima, avere a disposizione le tabelle millesimali relative all'immobile di cui 

trattasi al fine di procedere con urgenza alla ripartizione delle spese condominiali;

- che a tale proposito è stato interpellato il geom. Mirco Coli di Cattolica che, su incarico del Comune 

ha redatto tabelle millesimali per altre proprietà immobiliari del Comune;

- che il geom Coli ha presentato un preventivo di spesa calcolato in base alle tariffe professionali 

approvate con legge 2.3.49 n. 144 e successive modificazioni (DM 6.12.1993, n. 596) ammontante a complessive 

euro 1.329,69 oltre ad IVA e CPA;

Ritenuto di dover conferire l'incarico senza la necessità di ricorrere, data l'esiguità dell'importo, ad 

esperimenti di gara;

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A 

- di incaricare, per la redazione delle tabelle millesimali dell'edificio di proprietà comunale situato in via 

Michelangelo, composto da n. 14 appartamenti, il geom. Mirco Coli con studio tecnico in Cattolica - via Cabral 

40/D - alle condizioni tutte contenute nel preventivo di spesa depositato agli atti della presente deliberazione e 

dietro corresponsione della somma complessiva di euro 1.329,69 oltre CPA ed IVA;

- di imputare la spesa complessiva di euro 1.627,54 (compresa IVA e CPA) al cap. 270.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 1537 -;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29511/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 138 dell'11.12.2003   pag.  

_____________________________________________________________________


